

## CUARTA SESIÓN ORDINARIA DEL CONSEJO MUNICIPAL DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA Y POPULAR PARA LA GOBERNANZA DEL MUNICIPIO DE IXTLAHUACÁN DE LOS MEMBRILLOS JALISCO

LA DIRECCIÓN DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA Y POPULAR PARA LA GOBERNANZA DE IXTLAHUACAN DE LOS MEMBRILLOS, JALISCO, por conducto de la Lic. María Lorena Cervantes Ruiz, Directora de Participación Ciudadana, con fundamento en lo que establece el artículo 39 del Reglamento de Participación Ciudadana y Popular para la Gobernanza del Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.

## **CONVOCA**

A los Presidentes y Suplentes de los diversos Consejos Sociales de Participación Ciudadana y Popular para la Gobernanza del Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco, el día 20 de enero de 2023 a las 19:00 diecinueve horas, en la sala de Cabildo del Ayuntamiento de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco, mismos que a continuación se mencionan:

Delegación Atequiza, Delegación La Capilla, Agencia El Rodeo, Agencia Santa Rosa, Agencia Los Cedros, Agencia La Cañada, Agencia Luis García, Agencia Buenavista, Agencia las Aguilillas y Cabecera Municipal, con el siguiente:

## ORDEN DEL DÍA

- I. Bienvenida
- II. Lista de asistencia y verificación del quórum
- III. Lectura y aprobación del orden del día
- IV. Acuerdo de las sesiones como lo menciona el Reglamento de Participación Ciudadana.
- V. Acuerdo de la entrega de Actas en tiempo y forma.
- VI. Depuración de los integrantes que no asisten a las sesiones.
- VII. Tema en cuestión de las obras que se llevan a cabo en su localidad.
- VIII. Clausura de la sesión

Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco. A 17 de enero de 2023.

ATENTAMENTE

"2023, AÑO DEL BICENTENARIO DEL NACIMIENTO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE JALISCO"

LIC. MARÍA LORENA CERVANTES RUIZ DIRECTORA DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA



